XVI s. Pap. 209 fol. (Fonttbl.-Reg. 1981.) G.

**883.** Antiochi monachi Pandectes, fine mutila.

XII s. Parch. 116 fol. (Medic.-Reg. 2367.) M.

**884.** Antiochi monachi Pandectes.

XIII s. Parch. 242 fol. (Mazarin.-Reg. 2368.) M.

**885. Antiochi monachi Pandectes.**

XI s. Parch. 166 fol. (Medic.-Reg. 2382.) *M.*

**886. S. Maximi opera :** prologus de scholiis ad marginem libri adscriptis (1), — Quæstiones LXV. in sacram scripturam, cum epistola ad Thalassium (1 v°), — de duabus Christi naturis (84), — ad præpositam, de moniali quæ e monasterio exierat et quam facti pœnituerat (87 v°), — Dominicæ orationis brevis expositio (89), — de tristitia secundum Deum (96), — epistola : 'Ο κατὰ σάρακα πύθου... (97 v°), — epistola ad Thalassium presbyterum (99), — epistola parænetica ad Georgium Africae præfectum (99 v°), — ad Pyrrhum presbyterum (105 v°), — ad Joannem cubicularium adversus Severum (107), — Commentarius in selecta quædam SS. Dionysii et Gregorii Theologi capita, cum præfatione ad Thomam (130 v°), — alii commentarii in varia S. Gregorii Theologi capita, cum præfatione ad Joannem, Cyzici archiep. (136 v°), — Disputatio cum Pyrrho de duabus in Christo voluntatibus (213), — ad Maximum presbyterum (219 v°), — de operationibus et voluntatibus cap. L. et LI. (223), — ad Georgium presbyterum, de Christi mysterio (234), — adversus eos qui dicunt unam esse divinitatis et humanitatis in Christo operationem (235 v°), — Tomus dogmaticus, ad Marinum diaconum (236), — ad Joannem archiep. epistola, quod anima sit incorporea (238 v°), — in illud : Pater, si possibile est, transeat a me calix (240), — Definitiones variæ (240 v°), — exemplum epistolæ ad Nicandrum episcopum missæ (241 v°), — ad Jordanem presbyterum epistola, quod anima separata operationem et virtutem retineat (243), — ad SS. PP. et monachos Siciliam incolentes epistola (246), — mystagogia (250), — Expositio Psalmi LIX. (262 v°), — Tractatus asceticus per interrog. ac respons. (266), — de caritate capita cd. (276 v°), — capita cc. de incarnatione (299 v°), — epistola ad Cosmam diaconum, de essentia et hypostasi (313), — capita xv. theologica (317 v°), — de Paschate et computo liber, cum præfatione ad Petrum Patricium et catalogo imperatorum CP. (319 v°), — de Trinitate dialogi tres priores (346), — de vita ac certamine S. Maximi confessoris (366 v°).

XIII s. Parch. 375 fol. Peint. (Dufresne.-Reg. 1801.) *A.*

**887.** S. Maximi expositio mysterii Trinitatis, cum figura (1); — Hexastichon iambicum, quatenus pertineant ad Deum τὸ διττὸν, τὸ τριττὸν, etc. (1 v°); — SS. Anastasii Antiocheni et Cyrilli Alexandrini expositio orthodoxæ fidei (2); — S. Cyrilli Alexandrini tractatus de Trinitate (12); — S. Gregorii Thaumaturgi expositio fidei per revelationem (14 v°); — S. Joannis Chrysostomi de Trinitate (16 v°); — Nicephori patriarchæ expositio fidei (20); — Metrophanis, Smyrnæ episcopi, expositio fidei (22); — Theodori Studitæ tractatus de Trinitate (24 v°); — Gennadii, CP. patriarchæ, de christiana doctrina opusculum ad Amurathem (27 v°); — Theophili, Antiocheni patriarchæ, ad Autolycum liber III. (42); — Thaddæi Pelusiotæ tractatus adversus Judæos (113).

Copié en 1540-1539 par le moine Pachome (Constantin Palæocappa). Pap. 223 fol. (Fontabl.-Reg. 1827.) G.

**888.** S. Maximi mystagogia (1), — Dominicæ orationis brevis expositio (43), — interpretatio Psalmi LIX. (69), — epistola parænetica ad Georgium, Africæ præfectum (79 v°), — ad Joannem cubicularium epistolæ tres (101), — epistola ad Joannem archiepiscopum, quod anima sit incorporea (125), — ad Jordanem presbyterum, quod anima separata operationem et virtutem retineat epistolæ duæ (131 v°), — ad Thalassium presbyterum epistola (141), — ad Joannem cubicularium (143 v°), — ad præpositam, de moniali quæ e monasterio exierat et quam facti pœnituerat (147), — ad Joannem cubicularium epistola de rebus ecclesiæ circa Deum dogmatibus (152), — ad Petrum illustrem brevis sermo adversus Severi dogmata (192 v°), — ad eundem epistola dogmatica (213), — de essentia et hypostasi, ad Cosmam diaconum (220 v°), — ad Julianum Alexandrinum, de ecclesiæ circa Incarnationem doctrina (251), — epistola, nomine Georgii Africæ præfecti, ad moniales quæ ab ecclesia catholica in urbe Alexandria desciverant (255), — epistola ad Pyrrhum presbyterum (260 v°), — ad Marinum monachum (266), — ad Cydoniæ episcopum (271 v°), — ad Auxentium (273), — ad Stephanum presbyterum (273 v°), — ad Constantinum sacellarium (275), — ad Cononem presbyterum (279), — ad Thalassium presbyterum (280 v°), — ad Joannem cubicularium (282 v°), — ad Cyriscium episcopum

epistolæ duæ (285), — ad Joannem episcopum epistolæ duæ (287), — ad Polychronium abbatem epistolæ octo (289 v°), — de variis difficultatibus quæ in SS. Dionysii et Gregorii Theologi operibus occurrunt (296 v°).

XVII s. Pap. 320 fol. (Colbert. 664.) *M.*

**889.** S. Maximi loci communes e variis scriptoribus sacris et profanis.

XII s. Parch. 39 fol. (Reg. 2832.) *M.*

**890.** Joannis Carpathii (?) ad Indiæ monachos capita consolatoria c. (1); — ejusdem (?) narrationes variæ de vitis anachoretarum (17); — Joannis Cassiani collationum epitome (66); — ejusdem librorum de octo capitalibus vitiis epitome (80 v°); — Nili monachi tractatus de pravis cogitationibus (103 v°); — Joannis Carpathii ad Indiæ monachos capita consolatoria c. (117); — Geronticum (138).

XI s. Parch. 293 fol. (Medic.-Reg. 2406.) *M.*

**891.** S. Theodori Studitæ catecheses selectæ CLXX. pro dominicis et festis totius anni (8); — Vitæ S. Joannis evangelistæ fragmentum, auctore Prochoro (5 et 262).

Copié en 1136 par le moine Arsène. Parch. 263 fol. (Dufresne.-Reg. 1988.) *M.*